
 

www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br 

D                L 
 São Raimundo do Doca Bezerra - MA 

IÁRIO OFICIA   
Poder Executivo 

 

 
 
 
 

 SUMÁRIO  
 
 

PORTARIA. 

 

Pagina .............................................................................01/01 

 

 

Prefeitura Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra – 

MA 

 

PORTARIA N° 085/2018 

 

O PREFEITO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, 
no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Exonera o Sr. Geraldo Felix da Conceição portadora do 

CPF: 051.974.503-55 RG:036822742009-0 SSP-MA, residente à 

Rua Principal s/nº. Centro, da vaga de Conselheiro Tutelar dos 

Direitos da Criança e do Adolescente de São Raimundo do Doca 

Bezerra MA, fundamentada na Resolução 170 de 10 de Dezembro 

de 2014, e Art. 16, do CONANDA. 

 

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito de São Raimundo do Doca Bezerra - MA, 30 

de Novembro de 2018. 

 

Seliton Miranda de Melo 

Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

ANO IV, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, SEXTA FEIRA, 30 DE NOVEMBRO DE 2018 PG 01/01 

 

 


